
Městský úřad Klatovy 'i'; 'l"" "' Odbor životn"ho prostřed"
...l

}',1,], 7' lli .\,' .."

Spisová značka: ZN/ŽP/1579/23
Číslo jednací: ŽP/10558/23/Bro
Vyřizuje: Brodská, DiS.
Tel.: 376 347 384
E-mail: hbrodska@mukt.cz
Datum: 14. 12. 2023

,,Námitka právní vady k oznámení č.j. ŽP/8096/23/Bro" - sdělení vodoprávního úřadu

Městský úřad Klatovy, Odbor životního prostředí, obdržel dne 24. 10. 2023 Vaše podáni ve věci
,,Námitka právní vady k oznámení č.j. ŽP/8096/23/Bro", kterým bylo zahájeno řízení o schváleni
kanalizačnIho řádu kanalizace pro veřejnou potřebu města Měčín - část Třebýcina vedeného
pod spisovou značkou ZN/ŽP/1579/23.

Námitky popř. důkazy ve správním řízení vedeném pod spisovou značkou ZN/ŽP/1579/23 mohli
ve stanovené lhůtě uplatnit účastníci řízení, které v oznámení o zahájeni řIzeni č.j.
ŽP/8096/23/Bro ze dne 20. 9. 2023 určil vodoprávní úřad v souladu s ust. § 27 odst. 1 a 2
zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád ve znění pozdějších předpisů okruh účastníků řízenI takto:

> dle ust. § 27 odst. 1 písm a) správního řádu vlastník a provozovatel kanalizace - Město
Měčín

> dle ust. § 27 odst. 2 správního řádu vlastníci nemovitosti, kteří jsou připojeni kanalizační
přípojkou na kanalizaci v místní části Třebýcina a Povodí Vltavy státní podnik, závod
Berounka Plzeň

Jako příslušný vodoprávní úřad podle ust. § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona číslo
254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších
předpisů sdělujeme, že

není dle našich informací napojen kanalizační přípojkou na jednotnou kanalizaci pro
veřejnou potřebu města Měčín - část Třebýcina a proto není účastníkem řízení. Z tohoto důvodu
správní orgán k podané námitce nepřihhží.

Dále uvádíme, že otevřený příkop na pozemku p.č. ve vlastnictví
kterým jsou dle sdělení odváděny odpadní vody, není dle výkresu B ,,Přehledná

situace" (příloha schvalovaného kanalizačního řádu) součástí kanalizace pro veřejnou potřebu
v Třebýcině. Informaci o možném odvodu odpadních vod otevřeným příkopem na výše
uvedeném pozemku prošetří zdejší vodoprávní úřad jako podnět.

""m M'"11 (l'

Mgr. Mich el Nový
Tajemní MěÚ Klato y

Městský úřad Klatovy l náměstí Míru 62 l 339 01 Klatovy l posta@mukt.cz I www.klatovy.cz l tel. 376 347 111 I OS: 24ebrt5


